2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	21 июля 2020 года
	г.Благодарный
	№ 356

	О внесении изменения в Положение об управлении по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 07 декабря 2018 года № 183

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в Положение об управлении по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (далее-Управление), утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 07 декабря 2018 года № 183 следующее изменение:
1) часть 1 статьи 3 дополнить пунктом 92 следующего содержания:
«92) осуществляет мероприятия в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации» (в пределах компетенции Управления).».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа Ставропольского края

И.А. Ерохин
	Исполняющий обязанности Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края, первый заместитель главы администрации– начальник управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
                                              Е.П.Кожин